¹⁸⁹ surname omitted

¹⁹⁰ sic

¹⁹¹ sic, error for Estmond who appears again below

Item de William Stafford & John Leonard Ciiij^{xx}xvj draps bastardes a divers pris CCCxix^{li}
iiijs
Item de John Webbe & John Coventre lxxvij draps bastardes Cxlviij^{li}
Item de John Estmond Piers Destre & Phelip Malpas lxxvj draps bastardes a divers pris Cj^{li}
xvj^s
Item de Thomas Reynold Thomas Canynges & Phelip Malpas Cxxx draps bastardes a divers
pris CCvij^{li} xij^s
Item de Robert Horne & Thomas Gruche CCCC peces streytes a divers pris Ciiij^{xxli}
Item de Thomas Crooke & John du Pays Cxxxij peces streytes a divers pris lxiiij^{li} xiiij^s
Item de Austyn Hawkyn & John Bedeford Cxlv peces kerseys a divers pris Cxvj^{li}
Item de John Brokla & William Benedict xvij draps de Northampton a divers pris Cix^{li}
Item de William Benedict v draps de demy greyne a divers pris xxv^{li}

Summa de toutz lez achatz de draps fait *par* le dit Fredryg & Karolo
entre le fest de Seint Michell lane xx^{me} & le fest de Paske alers proschein ensuant
mille mille mille iiijC lvj^{li} vj^s viij^d

Ency lachate des ditz marchauntz passe *lour* venduz *par* le dit temps
vijC iiij^{xx}j^{li} v^s

London

8 and 12 April 18 Henry VI (1440)¹⁹²

Endorsement dated 19th October 21 Henry VI (1442)

Ego Johannes Gedney civis & aldermannus civitatis London *venerabilibus & discretis*¹⁹³ thesaurario & baronibus de scaccario excellentissimi principis domini nostri regis vosstris reverenciis & omnibus quorum interest certifico *quod* ubi octavo die Aprilis anno regni Regis Henrici sexti decimo octavo assignati fuerunt michi prefato Johanni Gedney per Robertum Large tunc maiorem civitatis *predictae* Thomas Segall & Nicholus¹⁹⁴ clericus eius mercatores extran[ei] ad essendum sub me prefato Johanne tanquam hospite suo ad omnes & singulas mercandas per prefatos Thomam Segall & Nicholus clericus suus³ in civitatem London & suburbia eiusdem adductas & imposterum adducendas supervidendas et *super* assignatione *predicta per predictum nuper* maiorem sic facta ego prefatus Johannes Gedney accessi ad prefatos Thomam Segall & Nicholam duodecimo die Aprilis dicto anno decimo octavo in parochia Sancti Christofori in warda de Bradstrete ipsos requirendo de essendo sub supervisione & gubernatione meis secundum formam cuiusdam statuti in parlimendo apud Westminster dicto anno decimo octavo tento editi iidem tamen Thomas Segall & Nicholus³ licet per me pluries requisiti ac pena corporali imprisonmenti per *predictum nuper* maiorem inflicti ac aliis monitionibus eis impositis admoniti *predictum* statutum sive ordinationem obediendi sive observandi omnino neglexerunt & contempserunt & adhuc negligunt & contemnunt ac pro se quasdam litteras patentes dicti domini regis sub magno sigillo suo sibi ac aliis mercatoribus¹⁹⁵ de Janua de licentia per dictum dominum regem eis concessa allegantes set¹⁹⁶ de non essendo sub aliquo huiusmodi hospite sic *quod* de eorum mercandisis a dicto octavo die Aprilis adductis sive earundem mercandiarum venditionibus nichil per me ad presens actum est nec aliquam notitiam de eisdem habere potui iuxta formam statuti sive ordinationis predicti